ARBEITSPLATZLEUCHTEN | WORKPLACE LAMPS | LAMPES POUR LE LIEU DE TRAVAIL | LAMPEN VOOR OP WERKPLEK
KE-LED 4010-P/A-...
H05
RN-F
230V
110V
42V
24V
IP54 III
10x
POWER
LED
Typ  Version Anzahl LED Volt Amp. Lumen Schutzklasse Schutzrohr IP Zuleitung Stecker EEK Art.-Nr.
Type  Version Number LED Volt Amp. Lumen Protect. Class Protect. Tube IP Cable Plug EEC Art.-No.
KE-LED 4010-P/A-M-230  Magnet | Magnet 10 230V AC 0,040 670 lm II PMMA IP54 5 m H05RN-F Konturen-  131388
KE-LED 4010-P/A-P-230  Platte | Plate 10 230V AC 0,040 670 lm II PMMA IP54 5 m H05RN-F Konturen-  131363
KE-LED 4010-P/A-K-230  Klemme | Clamp 10 230V AC 0,040 670 lm II PMMA IP54 5 m H05RN-F Konturen-  131389
KE-LED 4010-P/A-M-24  Magnet | Magnet 10 24 V AC/DC 0,32 820 lm III PMMA IP54 5 m H05RN-F ohne | w/o  131489
KE-LED 4010-P/A-P-24  Platte | Plate 10 24 V AC/DC 0,32 820 lm III PMMA IP54 5 m H05RN-F ohne | w/o  131528
KE-LED 4010-P/A-K-24  Klemme | Clamp 10 24 V AC/DC 0,32 820 lm III PMMA IP54 5 m H05RN-F ohne | w/o  131529
Technische Details | Technical details | Détails techniques | Technische details
Abmessungen | Dimensions | Dimensions | Afmeting
Arbeits- und Maschinenleuchte mit 10 POWER LEDs und
flexiblem Lichthalterschlauch.

Befestigungsvarianten / Mounting options
Schraubklemme
screw clamp
 pince à visser
schroefklem
www.kira-leuchten.deKIRA Leuchten GmbH Tel: 07734 - 93693-0
Fax: 07734 - 93693-29
Mail: info@kira-leuchten.de
Web: www.kira-leuchten.de www.kira-leuchten.deKIRA Leuchten GmbH Tel: 07734 - 93693-0
Fax: 07734 - 93693-29
Mail: info@kira-leuchten.de
Web: www.kira-leuchten.de
Abmessungen in mm  | Dimensions in mm
  a b c d e f g
 KE-LED 4010-P/A (300) 25 200 155 290 80 20 770
KE-LED 4010-P/A (400) 25 200 155 390 80 20 870
KE-LED 4010-P/A (500) 25 200 155 490 80 20 970
Gewicht  | Weight:  ca. 1,5kg